
 

 

 

AZIENDA TERRITORIALE EDILIZIA RESIDENZIALE 

MATERA 

 

 

 

 

 

 

            

       

 

L’anno duemiladiciannove il giorno undici del mese di luglio l’Avv. Francesco D’Onofrio, Dirigente 

dell’Ufficio Amministrativo dell’A.T.E.R. di Matera ha adottato la seguente: 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 235/2019 del 11/07/2019    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: liquidazione indennità di carica “Esperto per il controllo di gestione” periodo 

01.04.2019 al 30.06.2019. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Attestazione del Responsabile del procedimento, dott. Domenico DE ASTIS sulla correttezza, per i profili di 

propria competenza, degli atti propedeutici alla presente proposta di determinazione  

 

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO AMMINISTRATIVO 

 

 

VISTA la relazione del Responsabile del procedimento da cui si evince che: 

Con delibera dell’Amministratore Unico dell’Ater n. 20/2018 del 09 marzo 2018, è stato 

conferito al rag. Domenico Vincenzo Maglietta l’incarico di esperto per il controllo di 

gestione dell’A.T.E.R. di Matera e si è stabilito un compenso annuo da corrispondere 

all’esperto nella misura pari al compenso in corso per i componenti del Collegio dei 

Revisori di Conti dell’Azienda a norma dell’art. 8 del Regolamento di cui alla deliberazione 

n. 67 del 30.11.2017. 

Il succitato esperto ha prodotto regolare documentazione fiscale, idonea alla liquidazione 

acquisita al protocollo Ater n. 2019-0006772. 

Matera, 10.07.2019 

Il Responsabile del Procedimento  

  (Dott. Domenico DE ASTIS) 

 

RITENUTO dover procedere alla liquidazione della spesa suddetta; 

 

VISTO il Bilancio Previsionale 2019 approvato con deliberazione dell’Amministratore 

Unico n. 111 del 31 dicembre 2018 esecutivo ai sensi di legge; 

 

ACCERTATO che l’onere economico trova capienza, in conto competenza anno 2019 del 

predetto Bilancio, al capitolo 10101.001 “Ind. Comp. e rimb. Sindaci e Amm.” per € 

2.060,00 che presenta la necessaria disponibilità; 

 

 

DETERMINA 

 

 

1. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 

 

2. di impegnare e di liquidare in favore del rag. Domenico Vincenzo Maglietta, nato a 

Tricarico (MT) il 30.09.1944, residente in Tricarico alla Via Ilario da Montalbano snc, 

la somma complessiva di € 1.078,26, al netto delle ritenute di legge, a titolo di indennità 

per il periodo 01.04.2019-30.06.2019 e relativo rimborso chilometrico della somma di € 

1.086,92 spese con accredito sul C/C IBAN IT94J0760116100000009453325; 

 

3. di imputare in conto competenza del Bilancio di Previsione 2019 la somma di € 3.144,92 

sul capitolo delle uscite 10101.001 “Ind. Comp. e rimb. Sindaci e Amm.” e la somma di 

€ 164,80 sul capitolo delle ritenute 61902/1 “Ritenute I.N.P.S.” e la somma di € 814,94 

sul capitolo delle ritenute 61901/2 “Ritenute erariali a terzi”; 

 

4. di ordinare agli Uffici gli adempimenti di loro competenza; 

 

5. di dichiarare la presente determinazione immediatamente esecutiva. 

 

 

Il Dirigente 

 (Avv. Francesco D’Onofrio)  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



La presente determinazione dirigenziale n. 235/2019 è stata affissa all’albo pretorio on-line 

del sito web dell’A.T.E.R. (www.atermatera.it) dal 11/07/2019 al __________________ per 

rimanere pubblicata per giorni 15 (quindici)     

 

Matera, _________________ 

 

 

Il Funzionario Responsabile degli Affari Generali 

(dott. Francesco Zunino) 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

http://www.atermatera.it/

